[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                          №________________

ст-ца Курчанская

О порядке взаимодействия муниципальных заказчиков и уполномоченного органа Курчанского сельского поселения Темрюкского района на осуществление функций по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

В целях обеспечения эффективного расходования бюджетных и внебюджетных средств, совершенствования порядка размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для государственных и муниципальных нужд, а также организации деятельности органов местного самоуправления Курчанского сельского поселения Темрюкского района по реализации Федерального Закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ                       «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», администрация Курчанского сельского поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Положение о взаимодействии муниципальных заказчиков и уполномоченных органов на осуществление функций по размещению заказов (приложение 1).

2. Утвердить перечень муниципальных заказчиков осуществляющих размещение заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (приложение 2).
3. Начальнику финансового отдела администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района Л.В.Шумейко довести до сведения муниципальных заказчиков, осуществляющих размещение заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг данное постановление.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется
на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              В.П.Гришков